

## COMUNICATO UFFICIALE N. 111

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti

## **CONVOCA**

l'Assemblea Straordinaria Elettiva della Lega Nazionale Dilettanti per il giorno Sabato 6 Ottobre 2018 alle ore 13.30 in prima convocazione e alle ore 14.30 in seconda convocazione, presso l'Hotel Holiday Inn Rome Eur Parco dei Medici in Viale Castello della Magliana n. 65 a Roma, con il seguente:

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Verifica poteri;
- 2. Costituzione dell'Ufficio di Presidenza dell'Assemblea;
- 3. Comunicazioni del Presidente della Lega Nazionale Dilettanti;
- 4. Elezione dei due Consiglieri Federali Nazionali in rappresentanza della L.N.D., fino alla conclusione del corrente quadriennio olimpico 2016/2020;
- 5. Elezione dei tre Consiglieri Federali in rappresentanza della L.N.D., in ragione di un Consigliere per ciascuna delle tre aree territoriali Nord, Centro, Sud di appartenenza, fino alla conclusione del corrente quadriennio olimpico 2016/2020;
- 6. Elezione del Vice Presidente della Lega Nazionale Dilettanti per l'Area Centro, fino alla conclusione del corrente quadriennio olimpico 2016/2020;
- 7. Accreditamento della candidatura alla carica di Presidente della F.I.G.C. da parte dei Delegati Assembleari della L.N.D.;
- 8. Varie ed eventuali.

L'Assemblea sarà disciplinata dalle norme regolamentari vigenti in materia alla data di svolgimento della stessa.

Le operazioni di verifica dei poteri e di scrutinio saranno svolte dal Giudice Sportivo Nazionale presso la L.N.D., dal Giudice Sportivo Nazionale presso il Dipartimento Calcio Femminile e dal Giudice Sportivo Nazionale presso la Divisione Calcio a Cinque, riuniti in Collegio di Garanzia Elettorale.

La verifica dei poteri sarà effettuata presso la sede dell'Assemblea dalle ore 10.00 del giorno 6 Ottobre 2018.

Il presente Comunicato Ufficiale costituisce formale convocazione per i Delegati Assembleari aventi diritto, ai sensi delle vigenti norme regolamentari in materia.

## PUBBLICATO IN ROMA IL 26 SETTEMBRE 2018

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Cosimo Sibilia)

F.I.G.C. - Lega Nazionale Dilettanti

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 Roma tel. +39 06 32822.1 - fax +39 06 32822.704 info@lnd.it - lnd@pec.it - www.lnd.it C.F. 08272960587 - CCIAA di Roma - R.E.A. 1296929